Администрация Подгорненского сельского поселения
Протокол
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в
Подгорненском сельском поселении

[bookmark: _GoBack]30.09.2022 года                                                                                                                      № 3

Горбатенко Л.В., глава Администрации  Подгорненского сельского поселения, председатель комиссии

Лубяницкий С.М., начальник сектора экономики и финансов Администрации Подгорненского сельского поселения,  заместитель председателя

Олейникова И.В., главный специалист по общим вопросам Администрации Подгорненского сельского поселения, секретарь комиссии

  Члены комиссии:
1. Лубяницкая С.В., ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации сельского поселения
2. Лобачев А.С.,  УУП МО МВД России «Ремонтненский»
3. Лиманская О.М., депутат  Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об исполнении решений, ранее принятых комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Подгорненском сельском поселении.
Информация  Олейниковой И.В., главного специалиста по общим вопросам
                                                      Администрации Подгорненского сельского поселения.

[bookmark: _Hlk106885526]2. О соблюдении муниципальными служащими запретов и ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции.
         Информация  Олейниковой И.В., главного специалиста по общим вопросам
                                                      Администрации Подгорненского сельского поселения.

СЛУШАЛИ по первому вопросу: Олейникову И.В., главного специалиста по общим вопросам Администрации Подгорненского сельского поселения, которая информировала членов комиссии об исполнении решений, ранее принятых комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Подгорненском сельском поселении.

РЕШИЛИ:
1.1.Информацию Олейникова И.В. принять к сведению.
1.2.Ответственным исполнителям принять меры к своевременному исполнению поручений.
1.3. Главному специалисту по  общим вопросам Администрации Подгорненского сельского поселения Олейниковой И.В. продолжить мониторинг выполнения принятых решений комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Подгорненском сельском поселении.

СЛУШАЛИ по второму вопросу: Олейникову И.В., главного специалиста по общим вопросам Администрации Подгорненского сельского поселения, которая довела  до сведения информацию о соблюдении муниципальными служащими запретов и ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции.

РЕШИЛИ:
2.1.Информацию принять к сведению.
 2.2.Продолжать работу по соблюдению муниципальными служащими запретов и ограничений, установленных законодательством о противодействии коррупции.

.

  Председатель комиссии                                            Л.В.Горбатенко

  Секретарь комиссии                                                 И.В.Олейникова